PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua José Bolzan, 70 – CEP: 198831-50  – Fone: (18) 3341.9090 – E–Mail: educacao@candidomota.sp.gov.br

EDITAL SEC N.º 04, DE 01 MARÇO DE 2024

PROJETO DE REFORÇO E RECUPERAÇÃO (CLASSE INTERATIVA) A SEREM DESENVOLVIDOS NAS
UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA NO ANO
LETIVO DE 2024.

ELAINE CRISTINA CONDE FONTANA, RG:
20.441.854-9, Secretária da Educação e Cultura do Município de Cândido
Mota, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA aos professores inscritos que a Secretaria da Educação e

Cultura continuará o processo dos Projetos de Reforço e Recuperação (Classe Interativa), a serem desenvolvidos
nas Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino durante o ano letivo de 2024, conforme Resolução SEC Nº
07/2024.
Entrevista:
Dia 04/03/2024 (segunda-feira), no período da manhã e da tarde, conforme tabela de horários.
Local: Secretaria da Educação e Cultura, rua José Bolzan, 70 – Centro.

Dia 04/03/2024 (segunda-feira)

 HORÁRIO CANDIDATO

01 9h30min AMANDA DA SILVA PAIÃO DOMINGUES

02 9h40min AMANDA FERREIRA DA SILVA

03 9h50min ANDRÉIA APARECIDAS MARTINS FRAZÃO

04 10h ANNA MARIA BARREIRO SANTANA

05 10h10min BIANCA BARROS FRANCELINO TEIXEIRA

06 10h20min CAMILA CRISTINA DE PAIVA

07 10h30min CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO

08 10h40min CLAUDINÉIA MANFIO CAVALCANTE

09 11h FELIPE TAVARES CONDE

10 11h10min DAYANE MOREIRA DA SILVA

11 11h20min DEGINANE FELIPE DA SILVA

12 11h30min FABIANA SOUZA OLINDA FRAGA

13 13h30min FABIANA MERCADANTE LEITE DO CANTO ZANGRANDE

14 13h40min ISABELA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS ALBERTINI

15 14h LAÍS BONIFÁCIO RODER

16 14h10min LUCIA HELENA MOMESSO NASCIMENTO PEREIRA

17 14h20min LILIAN MARIA RAMOS

18 14h30min MARCOS ROBERTO MOREIRA

19 14h40min MARIA ESTELA DA SILVA

20 15h NATALIA BARBOSA ROMEU

21 15h10min PATRICIA BARATELA RIBEIRO

22 15h20min ROMUALDO AGUIAR JUNIOR

23 15h30min VANESSA DA SILVA ROCHA GONÇALVES

Cândido Mota, 01 de março de 2024.

ELAINE CRISTINA CONDE FONTANA
Secretária da Educação e Cultura

mailto:educacao@candidomota.sp.gov.br